
UCHWAŁA NR XXII.121.2020 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Rzeczniów na rok 2020 Nr XVI.91.2019 
Rady Gminy Rzeczniów z dnia 31 grudnia 2019 roku 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r, 
poz. 713) oraz art.212, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
r , poz. 869, z późn. zm.) Rada Gminy Rzeczniów uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2020 Nr XVI.91.2019 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 
31 grudnia 2019 roku wprowadza zmiany planu: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) W wyniku powyższych zmian § 1 pkt. 1, 2, Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1) Plan dochodów w łącznej kwocie 30.817.890,72zł, z tego; 

a) dochody bieżące w kwocie 20.441.555,72 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 10.376.335 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Plan wydatków w łącznej kwocie 37.092.925,72 zł, z tego; 

a) wydatki bieżące w kwocie 18.997.244,72 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 18.095.681 zł, zgodnie z tabelą nr 2”. 

§ 2.  

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

Id: 506F46DB-59D9-409D-BC03-014E1F7A6EF0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII.121.2020 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 10 września 2020 r. 

Zmiana w Tabeli Nr 1- "Planowane dochody budżetu na rok 2020"- do uchwały budżetowej na rok 2020 Nr 
XVI.91.2019 z dnia 31 grudnia 2019r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 302 188,00 0,00 84 400,00 386 588,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 181 500,00 0,00 84 400,00 265 900,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i 
darowizn w postaci 
pieniężnej 

0,00 0,00 3 100,00 3 100,00 

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów 180 000,00 0,00 80 000,00 260 000,00 

855   Rodzina 5 264 406,00 0,00 2 485,00 5 266 891,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 567 752,00 0,00 478,00 3 568 230,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji 
oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

1 500,00 0,00 478,00 1 978,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 542 656,00 0,00 2 007,00 1 544 663,00 

  0920 Wpływy z pozostałych 
odsetek 120,00 0,00 252,00 372,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji 
oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

3 536,00 0,00 1 755,00 5 291,00 

bieżące 20 354 670,72 0,00 86 885,00 20 441 555,72 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 13 000,00 0,00 459 326,00 472 326,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 13 000,00 0,00 459 326,00 472 326,00 

Id: 506F46DB-59D9-409D-BC03-014E1F7A6EF0. Podpisany Strona 1



  6350 

Środki otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 459 326,00 459 326,00 

600   Transport i łączność 55 000,00 -55 000,00 1 042 272,00 1 042 272,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 55 000,00 -55 000,00 987 272,00 987 272,00 

  6350 

Środki otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 987 272,00 987 272,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 

  6350 

Środki otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 

majątkowe 8 794 737,00 -55 000,00 1 636 598,00 10 376 335,00 
Ogółem: 29 149 407,72 -55 000,00 1 723 483,00 30 817 890,72 

 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

Id: 506F46DB-59D9-409D-BC03-014E1F7A6EF0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII.121.2020 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 10 września 2020 r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2- "Planowane wydatki budżetu na rok 2020"- do uchwały budżetowej na rok 2020 Nr 
XVI.91.2019 z dnia 31 grudnia 2019r. 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki bieżące Wydatki  

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 15 
przed zmianą 7 634 737,22 1 071 700,22 6 563 037,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 478 708,00 19 382,00 459 326,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 8 113 445,22 1 091 082,22 7 022 363,00 
przed zmianą 7 229 842,00 666 805,00 6 563 037,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 478 708,00 19 382,00 459 326,00  01010  

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

po zmianach 7 708 550,00 686 187,00 7 022 363,00 
przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00   4260 Zakup energii 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 
przed zmianą 168 373,00 168 373,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 382,00 9 382,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 177 755,00 177 755,00 0,00 
przed zmianą 6 563 037,00 0,00 6 563 037,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 901,00 0,00 59 901,00   6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 6 622 938,00 0,00 6 622 938,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 399 425,00 0,00 399 425,00   6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 399 425,00 0,00 399 425,00 

przed zmianą 396 700,00 120 000,00 276 700,00 
zmniejszenie -157 200,00 0,00 -157 200,00 
zwiększenie 1 144 472,00 0,00 1 144 472,00 600   Transport i łączność 

po zmianach 1 383 972,00 120 000,00 1 263 972,00 
przed zmianą 378 800,00 102 100,00 276 700,00 
zmniejszenie -157 200,00 0,00 -157 200,00 
zwiększenie 987 272,00 0,00 987 272,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 1 208 872,00 102 100,00 1 106 772,00 
przed zmianą 276 700,00 0,00 276 700,00 
zmniejszenie -157 200,00 0,00 -157 200,00 
zwiększenie 987 272,00 0,00 987 272,00   6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 106 772,00 0,00 1 106 772,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 157 200,00 0,00 157 200,00  60017  Drogi wewnetrzne 

po zmianach 157 200,00 0,00 157 200,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 157 200,00 0,00 157 200,00   6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 157 200,00 0,00 157 200,00 

Id: 506F46DB-59D9-409D-BC03-014E1F7A6EF0. Podpisany Strona 1



przed zmianą 180 100,00 24 500,00 155 600,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 135 000,00 0,00 135 000,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 315 100,00 24 500,00 290 600,00 
przed zmianą 180 100,00 24 500,00 155 600,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 135 000,00 0,00 135 000,00  70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
po zmianach 315 100,00 24 500,00 290 600,00 
przed zmianą 95 600,00 0,00 95 600,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 135 000,00 0,00 135 000,00   6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 230 600,00 0,00 230 600,00 
przed zmianą 364 836,00 294 836,00 70 000,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 -30 000,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 364 836,00 324 836,00 40 000,00 
przed zmianą 304 836,00 234 836,00 70 000,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 -30 000,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 304 836,00 264 836,00 40 000,00 
przed zmianą 33 000,00 33 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 63 000,00 63 000,00 0,00 
przed zmianą 70 000,00 0,00 70 000,00 
zmniejszenie -30 000,00 0,00 -30 000,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 40 000,00 0,00 40 000,00 

przed zmianą 5 820 719,00 5 670 719,00 150 000,00 
zmniejszenie -6 071,00 -6 071,00 0,00 
zwiększenie 106 089,00 36 071,00 70 018,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 5 920 737,00 5 700 719,00 220 018,00 
przed zmianą 4 371 213,00 4 221 213,00 150 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 018,00 23 000,00 70 018,00  80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 4 464 231,00 4 244 213,00 220 018,00 
przed zmianą 135 000,00 135 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 145 000,00 145 000,00 0,00 
przed zmianą 51 000,00 51 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00   4260 Zakup energii 

po zmianach 61 000,00 61 000,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00   4360 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 0,00 150 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 018,00 0,00 70 018,00   6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 220 018,00 0,00 220 018,00 
przed zmianą 410 929,00 410 929,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00  80104  Przedszkola 

po zmianach 417 929,00 417 929,00 0,00 
przed zmianą 22 000,00 22 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 

Id: 506F46DB-59D9-409D-BC03-014E1F7A6EF0. Podpisany Strona 2



innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 29 000,00 29 000,00 0,00 

przed zmianą 261 473,00 261 473,00 0,00 
zmniejszenie -6 071,00 -6 071,00 0,00 
zwiększenie 6 071,00 6 071,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 261 473,00 261 473,00 0,00 

przed zmianą 58 941,00 58 941,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 071,00 6 071,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 65 012,00 65 012,00 0,00 
przed zmianą 6 086,00 6 086,00 0,00 
zmniejszenie -3 086,00 -3 086,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4240 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 
przed zmianą 2 985,00 2 985,00 0,00 
zmniejszenie -2 985,00 -2 985,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 750 858,00 1 750 858,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 715 858,00 1 715 858,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 65 000,00 65 000,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 65 000,00 65 000,00 0,00 

przed zmianą 5 295 927,00 5 295 927,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 485,00 2 485,00 0,00 855   Rodzina 

po zmianach 5 298 412,00 5 298 412,00 0,00 
przed zmianą 3 567 752,00 3 567 752,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 478,00 478,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 3 568 230,00 3 568 230,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 478,00 478,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o których 
mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

po zmianach 1 978,00 1 978,00 0,00 

przed zmianą 1 532 656,00 1 532 656,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 007,00 2 007,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 

po zmianach 1 534 663,00 1 534 663,00 0,00 

Id: 506F46DB-59D9-409D-BC03-014E1F7A6EF0. Podpisany Strona 3



społecznego 
przed zmianą 3 536,00 3 536,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 755,00 1 755,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o których 
mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

po zmianach 5 291,00 5 291,00 0,00 

przed zmianą 120,00 120,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 252,00 252,00 0,00   4580 Pozostałe odsetki 

po zmianach 372,00 372,00 0,00 
przed zmianą 10 201 247,50 957 519,50 9 243 728,00 
zmniejszenie -4 232,00 -4 232,00 0,00 
zwiększenie 4 232,00 4 232,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 10 201 247,50 957 519,50 9 243 728,00 
przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 
zmniejszenie -4 232,00 -4 232,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 125 768,00 125 768,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 
zmniejszenie -4 232,00 -4 232,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 35 768,00 35 768,00 0,00 
przed zmianą 78 097,50 78 097,50 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 232,00 4 232,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką odpadami 

po zmianach 82 329,50 82 329,50 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 232,00 4 232,00 0,00   4530 Podatek od towarów i 

usług (VAT). 
po zmianach 4 232,00 4 232,00 0,00 
przed zmianą 35 424 442,72 18 950 377,72 16 474 065,00 
zmniejszenie -232 503,00 -45 303,00 -187 200,00 
zwiększenie 1 900 986,00 92 170,00 1 808 816,00 Wydatki razem: 

po zmianach 37 092 925,72 18 997 244,72 18 095 681,00 
 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

Id: 506F46DB-59D9-409D-BC03-014E1F7A6EF0. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII.121.2020 

Rady Gminy Rzeczniów 

z dnia 10 września 2020 r. 

Zmiana w Tabeli Nr 3- "Plan wydatków majątkowych realizowanych w roku 2020"- do uchwały budżetowej na 
rok 2020 Nr XVI.91.2019 z dnia 31 grudnia 2019r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 563 037,00 459 326,00 7 022 363,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 6 563 037,00 459 326,00 7 022 363,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 563 037,00 59 901,00 6 622 938,00 

   
Adaptacja obiektu na potrzeby 
budynku administracyjno-
socjalnego w miejscowości 
Rzeczniów 

0,00 59 901,00 59 901,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 399 425,00 399 425,00 

   
Zakup koparko -ładowarki na 
potrzeby gospodarki wodno-
ściekowej 

0,00 399 425,00 399 425,00 

600   Transport i łączność 276 700,00 987 272,00 1 263 972,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 276 700,00 830 072,00 1 106 772,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 276 700,00 830 072,00 1 106 772,00 

   

Ograniczenie emisyjności i 
poziomu ingerencji w 
środowisko poprzez 
kompleksową przebudowę dróg 
na terenie Gminy Rzeczniów 

0,00 987 272,00 987 272,00 

   Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Grabowiec 157 200,00 - 157 200,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 157 200,00 157 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 157 200,00 157 200,00 

   Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Grabowiec 0,00 157 200,00 157 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 155 600,00 135 000,00 290 600,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 155 600,00 135 000,00 290 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 95 600,00 135 000,00 230 600,00 

   Modernizacja budynku Domu 
Nauczyciela w Podkońcach 0,00 45 000,00 45 000,00 

   

Modernizacja ogrodzenia przy 
obiektach użyteczności 
publicznej w miejscowości; 
Pasztowa Wola, Rzeczniów i 
Pawliczka  

0,00 90 000,00 90 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 70 000,00 - 30 000,00 40 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 70 000,00 - 30 000,00 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 70 000,00 - 30 000,00 40 000,00 

   
Zakup lekkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
Pawliczka 

70 000,00 - 30 000,00 40 000,00 

Id: 506F46DB-59D9-409D-BC03-014E1F7A6EF0. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 150 000,00 70 018,00 220 018,00 
 80101  Szkoły podstawowe 150 000,00 70 018,00 220 018,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 150 000,00 70 018,00 220 018,00 

   
Wykonanie hydroizolacji dachu 
na budynku sali gimnastycznej 
Szkoły Podstawowej w 
Grabowcu  

0,00 70 018,00 70 018,00 

Razem 16 474 065,00 1 621 616,00 18 095 681,00 
 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

Id: 506F46DB-59D9-409D-BC03-014E1F7A6EF0. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Dochody

Plan dochodów ogółem zwiększył się o kwotę 1.668.483,00 zł z czego dochody bieżące wzrosły

o kwotę 86.885,00 zł (z tytułu wykonania ponadplanowych dochodów oraz zawarcia umowy

na wynajem autobusów), natomiast dochody majątkowe wzrosły o kwotę 1.581.598,00 zł

(w związku z uchwałą Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020r. w sprawie wsparcia

na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego, Gmina Rzeczniów

otrzymała środki w wysokości 1.581.598,00 zł, które zostaną przeznaczone na wydatki

majątkowe).

Wydatki

Plan wydatków ogółem zwiększył się o kwotę 1.668.483,00 zł (z czego plan wydatków bieżących

zwiększył się o kwotę 46.867,00 zł natomiast plan wydatków majątkowych zwiększył się o kwotę

1.621.616,00 zł).

Zmiany w planie wydatków majątkowych polegały na:

a) wprowadzeniu nowych zadań na kwotę 1.651.616,00 zł, z czego kwota 1.581.598,00 zł

to środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19:

- „Adaptacja obiektu na potrzeby budynku administracyjno-socjalnego w miejscowości

Rzeczniów” w kwocie 59.901,00 zł,

- „Zakup koparko -ładowarki na potrzeby gospodarki wodno-ściekowej” w kwocie

399.425,00 zł,

- „Ograniczenie emisyjności i poziomu ingerencji w środowisko poprzez kompleksową

przebudowę dróg na terenie Gminy Rzeczniów” w kwocie 987.272,00 zł,

- „Modernizacja budynku Domu Nauczyciela w Podkońcach” w kwocie 45.000,00 zł,

- „Modernizacja ogrodzenia przy obiektach użyteczności publicznej w miejscowości: Pasztowa

Wola, Rzeczniów i Pawliczka” w kwocie 90.000,00 zł,

- „Wykonanie hydroizolacji dachu na budynku sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej

w Grabowcu” w kwocie 70.018,00 zł.

b) zmniejszeniu środków na zadaniu pn.„ Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego

dla OSP Pawliczka” o kwotę 30.000,00 zł.

c) dokonano również zmiany klasyfikacji budżetowej zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej

w miejscowości Grabowiec”.

Ponadto w planie wydatków bieżących dokonano również przeniesień, które są związane

z bieżącą działalnością Urzędu Gminy i jednostek budżetowych.

Id: 506F46DB-59D9-409D-BC03-014E1F7A6EF0. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Wicik

Id: 506F46DB-59D9-409D-BC03-014E1F7A6EF0. Podpisany Strona 2




